

# 枣庄市公安局峰城分局民警训练基地办公家具项目 成交公示附件

## 一、评审工作组织

受枣庄市公安局峰城分局委托，遵照《中华人民共和国政府采购》、《竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等法律法规规定，山东晟世工程造价咨询有限公司组织枣庄市公安局峰城分局民警训练基地办公家具项目招标，（项目编号：SDGP370404000202302000001）的评审工作。采购人于 2023年2月15 日至2023年2月21日在中国山东政府采购网、枣庄市公共资源交易网发布了竞争性磋商公告。

## 二、磋商小组组成

2023年2月27日由采购代理机构从《山东省政府采购专家库》中依法抽取了相关专业评审专家3名，磋商小组名单如下：于淑美、周明友、刘希伟。

## 三、项目概述

评审前由山东晟世工程造价咨询有限公司向磋商小组介绍了采购项目情况：

（一）项目概况：

1、项目名称：枣庄市公安局峰城分局民警训练基地办公家具项目

2、项目编号：SDGP370404000202302000001

3、磋商内容：枣庄市公安局峰城分局民警训练基地办公家具项目

4、服务期：签订合同后30日内供货到位并安装调试完毕，并达到验收标准。否则采购人有权解除合同并追究供应商违约责任。

5、质量标准：合格。

6、包划分：不分包。

7、本项目评审办法：综合评分法。

(二) 投标报价情况：

截止 2023 年 02 月 21 日 17 时 00 分，共有 7 家潜在供应商投标备案并领取了竞争性磋商文件。至响应截止时间 2023 年 02 月 28 日 14 时 00 分，共有 3 家供应商递交了响应文件，详细情况如下：

序号	领取竞争性磋商文件供应商名单	是否在中国山东政府采购网投标备案	响应文件递交情况	响应文件密封情况
1	枣庄绿色家装饰工程有限公司	是	按时提交	密封完好
2	山东水木青清信息科技有限公司	是	按时提交	密封完好
3	山东银航工业科技有限公司	是	按时提交	密封完好
4	北京大为家具集团有限公司	是	未提交	-
5	沈阳久顺家俱有限公司	是	未提交	-

6	山东蓝图家具制造有限公司	是	未提交	-
7	河北博昌金属制品有限公司	是	未提交	-

#### 四、初步评审

根据竞争性磋商文件中评审办法规定的评审因素及评审标准，磋商小组对供应商的响应文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下：

- 1、符合形式性评审要求的有 3家供应商，  
符合资格性评审要求的有 3 家供应商，  
符合响应性评审要求的有 3 家供应商。

#### 2、有效供应商：

山东水木青清信息科技有限公司、枣庄绿色家装饰工程有限公司、山东银航工业科技有限公司。

- 3、无效的供应商：无

#### 五、详细评审

本项目招标控制总价为 119.729016万元，供应商为山东水木青清信息科技有限公司、枣庄绿色家装饰工程有限公司、山东银航工业科技有限公司。以上各单位投标总报价均未超过招标控制总价。

磋商小组按照磋商文件既定的评审办法及评分细则规定，进行客观打分，并计算综合得分。

供应商得分汇总如下

序号	供应商名称	合计得分	名次
1	山东银航工业科技有限公司	77.80	1
2	枣庄绿色家装饰工程有限公司	72.60	2
3	山东水木青清信息科技有限公司	68.87	3

## 详细评分汇总表

分包编号：ZFCG05202302001001

分包：枣庄市公安局峰城分局民警训练基地办公家具项目

序号	投标单位名称	价格评议得分	技术标评审得分	商务评审得分	服务评审得分	总分	排名
1	山东银航工业科技有限公司	23.13	48.67	6.00	0.00	77.80	1
2	枣庄绿色家装饰工程有限公司	30.00	42.60	0.00	0.00	72.60	2
3	山东水木青清信息科技有限公司	22.37	44.50	2.00	0.00	68.87	3

评委签名：

开标时间2023-02-28 14:00

第 1 页/共 1 页

## 六、评审结论

依据竞争性磋商文件规定的定标原则，磋商小组根据供应商总得分由高到低确定成交人排名情况：

序号	成交供应商名称	总得分	成交价（元）
1	山东银航工业科技有限公司	77.80	1189000.00

## 七、主要标的信息

1、主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等

### (一) 报价一览表

投标总价（人民币元）

项目名称	枣庄市公安局峄城分局民警训练基地办公家具项目
投标总报价	小写：1189566.00 大写：壹佰壹拾捌万玖仟伍佰陆拾陆圆整
供货期	签订合同后 <u>30</u> 日内交货。
质保期	货物全部交付完毕且验收合格之日起 <u>2</u> 年
对磋商文件认同程度	认同



供应商名称（签章）：山东银航工业科技有限公司

法定代表人或其授权代表（签章）：

日期：2023年02月28日

张倍



## (二) 报价明细表

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	其中: 暂估价
1	03B001	包间电动圆餐桌 1. 部位: 一层包间及员工餐厅 2. 规格尺寸: $\Phi 1800 \times D1800 \times H750$ (配电动转盘) 3. 配置说明: 选用实木多层的材质, 承重和防潮性能更好, 表面贴白蜡木皮, 打磨后做油漆处理, 采用环保水性木器漆, 清新净化祛味, 无毒配方更放心, 不含苯类等有害溶剂, 不含游离 TDI, 让空间更放心。	张	1	5500	5500	
2	03B002	餐椅 1. 部位: 一层包间及员工餐厅 2. 规格尺寸: $470 \times 670 \times 720$ 3. 配置说明: 选用白蜡木材质, 环保性能好, 强度大, 不易弯曲, 使用寿命更长, 榫卯结构, 更稳固、扎实, 转角均经过圆滑打磨处理, 更舒适。	把	12			
3	03B003	挂衣架 1. 部位: 一层包间及员工餐厅 2. 规格尺寸: $980 \times D300 \times H780$ 3. 配置说明: 优质橡胶木小板拼接框架, 环保性能好, 强度大, 不易弯曲, 榫卯结构, 更稳固、扎实, 转角均经过圆滑打磨处理, 更舒适。实木底座, 承重力更强。	个	1	330	330	
4	03B004	餐边柜 1. 部位: 一层包间及员工餐厅 2. 规格尺寸: $\Phi 1400 \times D450 \times H900$ 3. 配置说明: 选用优质正宗北方榆木老料, 木质坚硬, 韧性好, 纹理清晰细腻, 色泽温润质朴, 榫卯结构, 结实稳固, 烫蜡工艺, 安全无味。	个	1	1560	1560	
5	03B005	员工圆餐桌 1. 部位: 一层包间及员工餐厅 2. 规格尺寸: $\Phi 1600 \times D1600 \times H750$ (配手动转盘) 3. 配置说明: 全实木打造, 表里如一, 坚实耐用, 桌面木纹理细腻有光泽, 可见的实木纤维用料厚实, 别致腿部设计, 经久耐用, 承重强, 倒圆角打磨, 围坐舒适友好, 净味油漆, 安全环保。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	张	6	2530	15180	
6	03B006	餐椅 1. 部位: 一层包间及员工餐厅 2. 规格尺寸: $400 \times 430 \times 740$	把	60	335	20100	

		<p>3.配置说明:碳素钢材质,结实稳固,座面采用高密度海绵,回弹性强,坐感舒适,防滑底脚,防止移动时出现噪音,避免损伤地板。</p> <p>4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5.此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>					
7	03B007	<p>导办台</p> <p>1.部位:三层门厅</p> <p>2.规格尺寸:W2200*D600*H750</p> <p>3.配置说明:选用国标 E1 级环保板材,不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。木纹饰面贴面,方便打理,防水,耐刮耐磨,耐高温。穿线盒设计,方便收纳电线电缆,告别桌面杂乱。大容量储物抽屉式设计,设有安全锁件方向轮设计方便移动。可移动主机托设计,摆放主机,方便日常搬运,加宽挡板,私密性强。</p> <p>4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5.此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	张	1	5438	5438	
8	03B008	<p>办公椅</p> <p>1.部位:三层门厅</p> <p>2.规格尺寸:920*465(高、宽)</p> <p>3.配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化,面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计,优质弧形扶手,加固设计,耐用耐磨,手感佳。U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累。底板:采用 E1 级环保板材,加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。</p> <p>4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5.此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	把	2			
9	03B009	<p>床</p> <p>1.部位:消防控制室</p> <p>2.规格尺寸:W1200*D2000*H400</p> <p>3.配置说明:E0 级免漆环保材质,纹理美观,防水耐磨耐用防刮。靠背软包接触面采用 PU 材质,耐刮耐磨经久耐用,填充高回弹海绵,更舒适。</p> <p>4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5.此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	张	1	1850	1850	
10	03B010	<p>床头柜</p> <p>1.部位:消防控制室</p> <p>2.规格尺寸:W500*D400*H500</p> <p>3.配置说明:E0 级免漆环保材质,纹理美观,防水耐磨耐用</p>	个	1	370	370	



		防刮。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整				
11	03B011	床垫 1. 部位: 消防控制室 2. 规格尺寸: W1200*D2000*H80 3. 配置说明: 抗菌针织面料, 亲肤透气, 柔软舒适, 环保抗菌; 高弹海绵环保舒适; 超分散压力, 超静音以及强支撑的效果; 3E 环保椰棕优质经济环保、0 甲醛、清洁干爽, 弹性硬托托, 有效护脊; 360 度吸湿透气结构; 3D 透气网 均匀布满透气孔, 排除多余热量, 干爽透气, 让床垫呼吸更彻底分散人体余温, 通风透气。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	张	1	620	620
12	03B012	床品六件套 1. 部位: 消防控制室 2. 规格尺寸: W1200*D2000 3. 配置说明: 枕芯+枕套+床单+被罩+夏凉被+冬被; 亲肤三件套选用 60s 全棉套件, 棉花中的白金—长绒棉。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	套	1	335	335
13	03B013	办公桌 1. 部位: 消防控制室 2. 规格尺寸: W1400*D700*H750 3. 配置说明: 选用国标 E1 级环保板材, 不仅安全环保而且稳固性和承重性更好, 优质木纹饰面贴面, 方便打理, 防水, 耐刮耐磨, 耐高温。穿线盒设计, 方便收纳电线电缆, 告别桌面杂乱。大容量储物抽屉柜设计, 设有安全锁件万向轮设计方便移动。可移动主机托设计, 摆放主机, 方便日常搬运。加宽挡板, 私密性强。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整 中标后提供符合 GB/T3324-2017《木家具通用技术条件》、GB18584-2001《室内装饰装修材料木家具中有害物质	张	1	1650	1650



		限量》标准（以检测报告为准）。 成品甲醛释放量 $\leq 0.5\text{mg/L}$ （以检测报告为准）					
14	03B014	办公椅 1. 部位:消防控制室 2. 规格尺寸:920*465(高、宽) 3. 配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化。面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计,优质弧形扶手、加固设计,耐用耐磨、手感佳,U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累,底板:采用 E1 级环保板材,加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整	把	2	345	690	
15	03B015	办公桌 1. 部位:器材装备室-北 2. 规格尺寸:W1400*D700*H750 3. 配置说明:选用国标 E1 级环保板材,不仅安全环保而且稳固性和承重性更好,优质木纹饰面贴面,方便打理,防水,耐刮耐磨,耐高温。穿线盒设计,方便收纳电线电缆,告别桌面杂乱,大容量储物抽屉柜设计,设有安全锁件万向轮设计方便移动,可移动主机托设计,摆放主机,方便日常搬运。加宽挡板,私密性强。 4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整 中标后提供符合 GB/T3324-2017《木家具通用技术条件》, GB18584-2001《室内装饰装修材料家具中有害物质限量》标准（以检测报告为准）。 成品甲醛释放量 $\leq 0.5\text{mg/L}$ （以检测报告为准）	张	1			
16	03B016	办公椅 1. 部位:器材装备室-北 2. 规格尺寸:920*465(高、宽) 3. 配置说明:框架采用工程塑料新材料,抗老化。面料采用优质网布,固定扶手定型海绵。座板:采用 E1 级环保板材,椅腿采用碳素钢材质,承重性更好,更结实耐用。 4. 材料运至指定地点,含各种	把	2	345	690	



		附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整					
17	038017	办公桌 1. 部位: 器材装备室-南 2. 规格尺寸: W1400*D700*H750 3. 配置说明: 选用国标 E1 级环保板材, 不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面, 方便打理, 防水, 耐刮耐磨, 耐高温。穿线盒设计, 方便收纳电线电缆, 告别桌面杂乱。大容量储物抽屉柜设计, 设有安全锁件方向轮设计方便移动。可移动主机托设计, 摆放主机, 方便日常搬运。加宽挡板, 私密性强。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整 中标后提供符合 GB/T3324-2017《木家具通用技术条件》、GB18584-2001《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》标准(以检测报告为准)。成品甲醛释放量≤0.5mg/L(以检测报告为准)	张	1	1650	1650	
18	038018	办公椅 1. 部位: 器材装备室-南 2. 规格尺寸: 920*465(高、宽) 3. 配置说明: 框架采用塑料新材料, 抗老化。面料采用优质网布, 透气舒适弹性好。护腰加固设计。优质弧形扶手, 加固设计, 耐用耐磨, 手感佳。U 型坐垫, 内置高密度海绵。包裹臀部, 舒适回弹不易变形, 久坐不累。底板: 采用 E1 级环保板材, 加厚钢制脚, 支撑腿部, 合金支撑, 稳固舒适。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	把	2	345	690	
19	038019	床 1. 部位: 传达室 2. 规格尺寸: W1200*D2000*H400 3. 配置说明: E0 级免漆环保材质, 纹理美观, 防水耐磨耐用防刮。靠背软包接触面采用 PU 材质, 耐刮耐磨经久耐用。填充高回弹海绵, 更舒适。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清	张	1	1850	1850	



		运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整					
20	038020	床头柜 1. 部位: 传达室 2. 规格尺寸: W500*D400*H500 3. 配置说明: E0 级免漆环保材质, 纹理美观, 防水耐磨耐用防刮。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	个	1	370	370	
21	038021	床垫 1. 部位: 传达室 2. 规格尺寸: W1200*D2000*H90 3. 配置说明: 抗菌针织面料, 亲肤透气, 柔软舒适, 环保抗菌; 高弹海绵环保舒适; 超分散压力, 超静音以及强支撑的效果; 3E 环保椰棕优质经济环保、0 甲醛、清洁干爽, 弹性硬承托, 有效护脊; 360 度吸湿透气结构; 3D 透气网 均匀布满透气孔, 排除多余热量, 干爽透气, 让床垫呼吸更彻底分散人体余温, 通风透气。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	张	1	620	620	
22	038022	床品六件套 1. 部位: 传达室 2. 规格尺寸: W1200*D2000 3. 配置说明: 枕芯+枕套+床单+被罩+夏凉被+冬被; 亲肤三件套选用 60s 全棉套件, 棉花中的白金-长绒棉。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	套	1			
23	038023	办公桌 1. 部位: 传达室 2. 规格尺寸: W1400*D700*H750 3. 配置说明: 选用国标 E1 级环保板材, 不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面, 方便打理, 防水, 耐刮耐磨, 耐高温。穿线盒设计, 方便收纳电线电缆, 告别桌面杂乱。大容量储物抽屉柜设计, 设有安全锁件方向轮设计方便移动。可移动主机托设计, 摆放主机, 方便日常搬运。加宽挡板, 私密性强。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点	张	1	1650	1650	



		<p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p> <p>中标后提供符合 GB/T3324-2017《木家具通用技术条件》、GB18584-2001《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》标准(以检测报告为准)。</p> <p>成品甲醛释放量<math>\leq 0.5\text{mg/L}</math>(以检测报告为准)</p>					
24	038024	<p>办公椅</p> <p>1. 部位: 传达室</p> <p>2. 规格尺寸: 920*465 (高、宽)</p> <p>3. 配置说明: 框架采用塑料新材料, 抗老化。面料采用优质网布, 透气舒适弹性好, 护腰加固设计, 优质弧形扶手, 加固设计, 耐用耐磨, 手感佳, U 型坐垫, 内置高密度海绵, 包裹臀部, 舒适回弹不易变形, 久坐不累。底板: 采用 E1 级环保板材, 加厚钢制脚, 支撑腿部, 合金支撑, 稳固舒适。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	把	2	345	690	
25	038025	<p>控制台</p> <p>1. 部位: 勤务指挥室</p> <p>2. 规格尺寸: 4000*8000*7600</p> <p>3. 配置说明: 特殊定制 E1 级环保板材, 内部结构均匀, 密度适中, 具有良好的稳固性, 表面平整光滑, 结实耐用。钢琴烤漆工艺, 耐高温, 亮度高, 致密性高, 稳定性高, 经过多道工序处理, 油漆致密性高。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	组	1			
26	038026	<p>旋转椅</p> <p>1. 部位: 勤务指挥室</p> <p>2. 规格尺寸: 1130-1230*670 (高、宽)</p> <p>3. 配置说明: 靠背采用黑色全新材料加纤框架, 带衣架活动头枕和软质固定腰靠, 透气网布; 座包采用 45 高密度海绵, 透气网布; 黑色全新材料加纤固定扶手; 2.5mm 厚度原位锁定蝴蝶底盘; 三级气杆 100mm 行程, 340mm 尼龙高脚, 60mm 尼龙+PU 静音脚轮。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p> <p>中标后提供符合 CSCA21-01-2016《办公桌椅人类功效学技术规范》标准, 座</p>	把	4	430	1720	



		面体压分布符合检测标准要求，用户体验大于或等于80分（以检测报告为准）。					
27	03B027	<p>观摩椅</p> <p>1. 部位: 勤务指挥室</p> <p>2. 规格尺寸: V1750*D650*H780</p> <p>3. 配置说明: 框架采用塑料新材料, 抗老化, 面料采用优质网布, 透气舒适弹性好, 护腰加固设计, 优质弧形扶手、加固设计, 耐用耐磨、手感佳, U型坐垫, 内置高密度海绵, 包裹臀部, 舒适回弹不易变形, 久坐不累。底板: 采用 E1 级环保板材, 加厚钢制脚, 支撑腿部, 合金支撑, 稳固舒适。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	张	20	410	8200	
28	03B028	<p>办公桌</p> <p>1. 部位: 勤务指挥室</p> <p>2. 规格尺寸: 1400*700*750</p> <p>3. 配置说明: 贴面材料: 采用优质实木皮, 可采用优质胡桃木、樱桃木、榉木、花梨木、柚木等高级木皮, 实木皮饰面, 厚度 0.6mm 及以上; 封边用材: 优质木或贴面相同的优质实木木材; 基材: 采用优质高密度板, 优质绿色环保产品。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	张	1	1650	1650	
29	03B029	<p>会议桌</p> <p>1. 部位: 二层视频会议室</p> <p>2. 规格尺寸: W5000*D1500*H760</p> <p>3. 配置说明: 贴面材料: 台面: 中纤板 E1 级 60 厘; 台脚 60 厘 E1 级中纤板, 2 厘 PVC 封边底座 16 厘 E1 级板, 侧板, 层板及其它实木颗粒 E1 级 16 厘板, 1 厘 PVC 封边五金: 1. 铝合金翻盖线盒, 铝合金框边</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p> <p>中标后提供符合 GB/T3324-2017《木家具通用技术条件》、GB18504-2001《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》标准（以检测报告为准）。</p> <p>成品甲醛释放量<math>\leq 0.3\text{mg/L}</math>（以检测报告为准）。</p>	张	1	5400	5400	
30	03B030	<p>会议室椅子</p> <p>1. 部位: 二层视频会议室</p> <p>2. 规格尺寸: 980*560 (高、宽) 中背</p> <p>3. 配置说明: 框架采用塑料新</p>	张	30	320	9600	



		料,抗老化;面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计;优质弧形扶手、加固设计,耐用耐磨、手感佳;U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累;底板:采用E1级环保板材;加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整					
31	03B031	演讲台 1.部位:二层教室 2.规格尺寸:700*0550*1100H 3.配置说明:E1级环保板材,环保性能好,强度大,不易弯曲,贴实木皮,采用环保油漆,八道油漆,八次打磨,光滑圆润,不易刮花,不易褪色。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	1	1838	1838	
32	03B032	主席台 1.部位:二层教室 2.规格尺寸:(三人位)*2100*0600*H750 3.配置说明:E1级环保板材,环保性能好,强度大,不易弯曲,贴实木皮,采用环保油漆,八道油漆,八次打磨,光滑圆润,不易刮花,不易褪色。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	2	2640	5280	
33	03B033	会议条桌 1.部位:二层教室 2.规格尺寸:(三人位)*1800*0400*H750 3.配置说明:E1级环保板材,环保性能好,强度大,不易弯曲,贴实木皮,采用环保油漆,八道油漆,八次打磨,光滑圆润,不易刮花,不易褪色。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	30	1538	46140	
34	03B034	会议条桌 1.部位:二层教室 2.规格尺寸:(两人位)*1200*0400*H750 3.配置说明:E1级环保板材,环保性能好,强度大,不易弯曲,贴实木皮,采用环保油漆,八道油漆,八次打磨,光滑圆润,不易刮花,不易褪色。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清	张	30	1100	33000	



		送至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整					
35	03B035	主席台椅 1.部位:二层教室 2.规格尺寸:920*465(高、宽) 3.配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化;面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计;优质弧形扶手,加固设计、耐用耐磨、手感佳;U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累;底板:采用E1级环保板材;加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4.材料送至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	把	6	345	2070	
36	03B036	会议桌椅 1.部位:二层教室 2.规格尺寸:980*560(高、宽)中背 3.配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化;面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计;优质弧形扶手,加固设计、耐用耐磨、手感佳;U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累;底板:采用E1级环保板材;加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4.材料送至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	把	150	320	48000	
37	03B037	书架 1.部位:减压室 2.规格尺寸:W3000*D400*H2400 3.配置说明:按尺定制,EO级实木颗粒板,防潮和承重性能更好。表面采用优质饰面双面立体浮雕,耐刮耐磨。 4.材料送至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	组	1	3700	3700	
38	03B038	实木书桌 1.部位:减压室 2.规格尺寸:W2000*D800*H750 3.配置说明:选用优质松木,颜色色泽自然,纹理清晰美观,且木材结实耐用。选用华润水性漆,安全无毒,色泽饱满,防水渍,气味小。桌面的边角经过纯手工打磨处理,圆润不伤手,同时避免磕碰,加粗桌腿截面50mm,梯形结构结实牢固。配备防滑脚垫,保护地板,同时还可以调节高度,弥补地	张	1	2930	2930	



		面不平。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整					
39	03B039	实木长凳 1. 部位: 减压室 2. 规格尺寸: W2000*D300*H450 3. 配置说明: 选用优质松木, 颜色色泽自然, 纹理清晰美观, 且木材结实耐用。选用华润水性漆, 安全无毒, 色泽饱满, 防水渍, 气味小。桌面的边角经过纯手工打磨处理, 圆滑不碰手, 同时避免磕碰。加粗桌腿截面 50MM, 梯形结构结实牢固。配备防滑脚垫, 保护地板, 同时还可以调节高度, 弥补地面不平。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	张	1	920	920	
40	03B040	心理沙盘 1. 部位: 减压室 2. 规格尺寸: 800*300*1600/720*570*70 3. 配置说明: 精选优质松木, 全实木框架, 榫卯结构, 牢固美观。环保水性漆, 安全耐用。专业蓝色玻璃, 安全环保。防水内覆于湿沙均可。精选 0.2-0.5MM 标准规格沙粒, 颗粒均匀, 手感细腻, 高温水洗消毒, 安全无粉尘。沙具陈列架采用阶梯式设计, 结实稳固不晃动, 沙具全面展示, 一目了然, 拿取方便。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	套	1	5300	5300	
41	03B041	现代诊室接诊桌椅 1. 部位: 减压室 2. 规格尺寸: 1000*643*710 3. 配置说明: 精 E1 级环保板材。桌面加厚 2.5CM, 承重性能更好, 使用寿命更长。桌腿加粗 5.8CM, 承载能力强, 稳固支撑。静音防滑橡胶底, 防止刮花地板。电脑桌插线孔设计, 使用更方便。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	套	1	1860	1860	
42	03B042	茶海 1. 部位: 减压室 2. 规格尺寸: 1800*800*730 3. 配置说明: 优质橡胶木小板拼接框架, 环保性能好, 硬度大, 不易弯曲。榫卯结构, 更	套	1	5920	5920	



		<p>稳固、扎实。转角均经过圆滑打磨处理，更舒适。厚实桌腿无人造板、无贴皮、无辅材，硬度高易打理。配备全套坐垫抱枕，桌面内嵌木纹石茶盘。两边搭配双层置物桌腿宽厚稳固，可放置茶叶绿植茶具等，非常实用。全实木椅子，榫卯结构，结实耐用。</p> <p>4. 材料运至指定地点，含各种附件安装调试，包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材，后期不做调整</p>					
43	03B043	<p>医药架</p> <p>1. 部位:减压室</p> <p>2. 规格尺寸:1200*500*1800</p> <p>3. 配置说明:食品级医用不锈钢</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	组	1	3100	3100	
44	03B044	<p>沙发</p> <p>1. 部位:三层办公室 1</p> <p>2. 规格尺寸:(三人位)*1900*9850*8800</p> <p>3. 配置说明:面料:加厚西皮,耐磨性强;座+背海绵:高密度纯海绵,密度为 45,回弹性高,坐感舒适;沙发支架精选优质钢材打造,结实耐用;沙发外形:设计符合人体工程学原理,舒适度好。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	张	1	2880	2880	
45	03B045	<p>办公桌</p> <p>1. 部位:三层办公室 1</p> <p>2. 规格尺寸:¥1600*9800*750</p> <p>3. 配置说明:选用国标 E1 级环保板材,不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面,方便打理,防水,耐刮耐磨,耐高温。穿线盒设计,方便收纳电线电缆。告别桌面杂乱,大容量储物抽屉柜设计,设有安全锁件方向轮设计方便移动,可移动主机托设计,摆放主机,方便日常搬运。加宽挡板,私密性强。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	张	2	1980	3960	
46	03B046	<p>办公椅</p> <p>1. 部位:三层办公室 1</p> <p>2. 规格尺寸:920*465(高,宽)</p> <p>3. 配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化;面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计;优质弧形扶手,加固</p>	把	4	345	1380	



		设计,耐用耐磨、手感佳;U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累;底板:采用E1级环保板材;加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整					
47	038047	沙发 1.部位:三层办公室2 2.规格尺寸:(三人位) W1900*D850*H800 3.配置说明:面料,加厚西皮,耐磨性强;座+背海绵:高密度纯海绵,密度为45,回弹性高,坐感舒适;沙发支架精选优质钢材打造,结实耐用;沙发外形:设计符合人体工程学原理,舒适度好。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	1	2880	2880	
48	038048	办公桌 1.部位:三层办公室2 2.规格尺寸:W1800*D800*H750 3.配置说明:选用国标E1级环保板材,不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面,方便打理,防水,耐刮耐磨,耐高温。穿线盒设计,方便收纳电线电缆,告别桌面杂乱。大容量储物抽屉柜设计,设有安全锁件万向轮设计方便移动,可移动主机托设计,摆放主机,方便日常搬运。加宽挡板,私密性强。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	2	2550	5100	
49	038049	办公椅 1.部位:三层办公室2 2.规格尺寸:920*465(高、宽) 3.配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化;面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计;优质弧形扶手,加固设计,耐用耐磨、手感佳;U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累;底板:采用E1级环保板材;加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	把	4	345	1380	
50	038050	档案柜 1.部位:三层档案室	组	7	920	6440	



		<p>2. 规格尺寸:W800*D350*H2000</p> <p>3. 配置说明:贴面材料:采用优质实木皮,可采用优质的桃木、樱桃木、桦木、花梨木、柚木等高级木皮,实木皮饰面,厚度0.6mm;封边用材:优质木皮或与贴面相同的优质实木木皮;基材:采用高密度板,优质绿色环保产品。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>					
51	038051	<p>办公桌</p> <p>1. 部位:三层档案室</p> <p>2. 规格尺寸:W1500*D750*H750</p> <p>3. 配置说明:选用国标 E1 级环保板材,不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面,方便打理,防水,耐刮耐磨,耐高温。穿线盒设计,方便收纳电线电缆,告别桌面杂乱。大容量储物抽屉柜设计,设有安全锁件万向轮设计方便移动,可移动主机托设计,摆放主机,方便日常搬运。加宽挡板,私密性强。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	张	2	1790	3580	
52	038052	<p>办公椅</p> <p>1. 部位:三层档案室</p> <p>2. 规格尺寸:920*465 (高、宽)</p> <p>3. 配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化;面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计;优质弧形扶手,加固设计,耐用耐磨;手感佳;U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累;底板:采用 E1 级环保板材;加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	把	4			
53	038053	<p>办公桌</p> <p>1. 部位:三层办公室 3</p> <p>2. 规格尺寸:W1800*D800*H750</p> <p>3. 配置说明:选用国标 E1 级环保板材,不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面,方便打理,防水,耐刮耐磨,耐高温。穿线盒设计,方便收纳电线电缆,告别桌面杂乱。大容量储物抽屉柜设计,设有安全锁件万向轮设计方便移动,可移动主机托设计,摆放主机,方便日常搬运。加宽挡板,私密性强。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种</p>	张	3	2550	7650	



		附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整					
54	038054	办公椅 1. 部位: 三层办公室 3 2. 规格尺寸: 920*465 (高、宽) 3. 配置说明: 框架采用塑料新材料, 抗老化, 面料采用优质网布, 透气舒适弹性好, 护腰加固设计, 优质弧形扶手、加固设计, 耐用耐磨、手感佳, U型坐垫, 内置高密度海绵, 包裹臀部, 舒适回弹不易变形, 久坐不累, 底板, 采用 E1 级环保板材, 加厚钢制脚, 支撑腿部, 合金支撑, 稳固舒适。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	把	3	345	1035	
55	038055	床 1. 部位: 值班室 2. 规格尺寸: #1200*02000*H400 3. 配置说明: E0 级免漆环保材质, 纹理美观, 防水耐磨耐刮, 靠背软包接触面采用 PU 材质, 耐刮耐磨经久耐用, 填充高回弹海绵, 更舒适。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	张	2	1850	3700	
56	038056	床头柜 1. 部位: 值班室 2. 规格尺寸: #500*0400*01500 3. 配置说明: E0 级免漆环保材质, 纹理美观, 防水耐磨耐刮。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	个	2			
57	038057	床垫 1. 部位: 值班室 2. 规格尺寸: #1200*02000*0180 3. 配置说明: 抗菌针织面料, 亲肤透气, 柔软舒适, 环保抗菌; 高弹海绵环保舒适; 起分散压力, 超静音以及强支撑的效果; 3E 环保椰棕优质经济环保、0 甲醛, 清洁干爽, 弹性硬承托, 有效护脊; 360 度吸湿透气结构; 3D 透气网 均匀布满透气孔, 排除多余热量, 干爽透气, 让床垫呼吸更彻底分散人体余温, 通风透气。 4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整	张	2	620	1240	



58	03B058	<p>床品六件套</p> <p>1. 部位:值班室</p> <p>2. 规格尺寸:W1200*D2000</p> <p>3. 配置说明:枕芯+枕套+床单+被罩+夏凉被+冬被; 亲肤三件套选用 60s 全棉套件, 棉花中的白金-长绒棉。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	套	2	335	670
59	03B059	<p>办公桌</p> <p>1. 部位:值班室</p> <p>2. 规格尺寸:W1400*D700*H750</p> <p>3. 配置说明:选用国标 E1 级环保板材, 不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面, 方便打理, 防水, 耐刮耐磨, 耐高温。穿线盒设计, 方便收纳电线电缆, 告别桌面杂乱。大容量储物抽屉柜设计, 设有安全锁件万向轮设计方便移动。可移动主机托设计, 摆放主机, 方便日常搬运。加宽挡板, 私密性强。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p> <p>中标后提供符合 GB/T3324-2017《木家具通用技术条件》、GB18584-2001《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》标准(以检测报告为准)。</p> <p>成品甲醛释放量<math>\leq 0.5\text{mg/L}</math>(以检测报告为准)</p>	张	2	1650	3300
60	03B060	<p>办公椅</p> <p>1. 部位:值班室</p> <p>2. 规格尺寸:920*465(高、宽)</p> <p>3. 配置说明:框架采用塑料新材料, 抗老化。面料采用优质网布, 透气舒适弹性好, 护腰加固设计, 优质弧形扶手、加固设计, 耐用耐磨、手感佳, U 型坐垫, 内置高密度海绵, 包裹臀部, 舒适回弹不易变形, 久坐不累。底板:采用 E1 级环保板材, 加厚钢制脚, 支撑腿部, 合金支撑, 稳固舒适。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	把	4	345	1380
61	03B061	<p>办公桌</p> <p>1. 部位:队员办公室 1</p> <p>2. 规格尺寸:1200*1200*1100</p> <p>3. 配置说明:采用优质 20 款铝合金框架, 静电喷涂磨砂处理, 磨砂玻璃, 台面板件 25MM, 侧板为 16 厘 E1 级实木颗粒板</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清</p>	张	10	1520	15200



		运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整					
62	038062	办公椅 1.部位:队员办公室1 2.规格尺寸:920*465(高、宽) 3.配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化,面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计,优质弧形扶手,加固设计,耐用耐磨,手感佳,U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累,底板:采用E1级环保板材,加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	把	10	345	3450	
63	038063	办公桌 1.部位:队员办公室2 2.规格尺寸:1200*1200*1100 3.配置说明:采用优质20款铝合金框架,静电喷涂磨砂处理,磨砂玻璃,台面板件25MM,侧板为16厘E1级实木颗粒板 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	30	1520	45600	
64	038064	办公椅 1.部位:队员办公室2 2.规格尺寸:920*465(高、宽) 3.配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化,面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计,优质弧形扶手,加固设计,耐用耐磨,手感佳,U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累,底板:采用E1级环保板材,加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	把	30			
65	038065	办公桌 1.部位:队员办公室3 2.规格尺寸:1200*1200*1100 3.配置说明:采用优质20款铝合金框架,静电喷涂磨砂处理,磨砂玻璃,台面板件25MM,侧板为16厘E1级实木颗粒板 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	30	1520	45600	
66	038066	办公椅 1.部位:队员办公室3 2.规格尺寸:920*465(高、宽)	把	30	345	10350	

		<p>3. 配置说明: 框架采用塑料新材料, 抗老化, 面料采用优质网布, 透气舒适弹性好, 护腰加固设计, 优质弧形扶手, 加固设计, 耐用耐磨, 手感佳, U型坐垫, 内置高密度海绵, 包裹臀部, 舒适回弹不易变形, 久坐不累, 底板: 采用 E1 级环保板材, 加厚钢制脚, 支撑腿部, 合金支撑, 稳固舒适。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>					
67	038067	<p>衣柜</p> <p>1. 部位: 四层标间</p> <p>2. 规格尺寸: W2400*H2600*600</p> <p>3. 配置说明: 零甲醛禾香板环保材质, 达到国家环保级别, 表面采用优质饰面, 耐刮耐磨, 遇火只会碳化不会蔓延燃烧, 更安全, PUR 封边工艺更牢固, 防潮性能更好, 双面立体浮雕仿真实木纹理, 更美观。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	组	16	4650	74400	
68	038068	<p>整体电视柜</p> <p>1. 部位: 四层标间</p> <p>2. 规格尺寸: W2400*D400*H1500</p> <p>3. 配置说明: 零甲醛禾香板环保材质, 达到国家环保级别, 表面采用优质饰面, 耐刮耐磨, 遇火只会碳化不会蔓延燃烧, 更安全, PUR 封边工艺更牢固, 防潮性能更好, 双面立体浮雕仿真实木纹理, 更美观。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	组	16	1770	28320	
69	038069	<p>单人床</p> <p>1. 部位: 四层标间</p> <p>2. 规格尺寸: W1200*O2000*H400</p> <p>3. 配置说明: 零甲醛禾香板环保材质, 达到国家标准环保级别, 表面采用优质饰面, 耐刮耐磨, 遇火只会碳化不会蔓延燃烧, 更安全, PUR 封边工艺更牢固, 防潮性能更好, 双面立体浮雕仿真实木纹理, 更美观。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	张	31	1850	57350	
70	038070	<p>大床</p> <p>1. 部位: 四层标间</p> <p>2. 规格尺寸: W1800*O2000*H400</p>	张	1	2400	2400	



		<p>3. 配置说明:零甲醛禾香板环保材质,达到国家标准环保级别,表面采用优质饰面,耐刮耐磨,遇火只会碳化不会蔓延燃烧,更安全。PUR封边工艺更牢固,防潮性能更好。双面立体浮雕仿真实木纹理,更美观。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>					
71	038071	<p>床头柜</p> <p>1. 部位:四层标间</p> <p>2. 规格尺寸:W500*D400*H500</p> <p>3. 配置说明:零甲醛禾香板环保材质,达到国家标准环保级别,表面采用优质饰面,耐刮耐磨,遇火只会碳化不会蔓延燃烧,更安全。PUR封边工艺更牢固,防潮性能更好。双面立体浮雕仿真实木纹理,更美观。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	个	32	370	11840	
72	038072	<p>床垫</p> <p>1. 部位:四层标间</p> <p>2. 规格尺寸:W1200*D2000*H80</p> <p>3. 配置说明:抗菌针织面料,亲肤透气,柔软舒适,环保抗菌;高弹海绵环保舒适;起分散压力,超静音以及强支撑的效果;3E环保椰棕优质经济环保、0甲醛、清洁干爽,弹性硬承托,有效护脊;360度吸湿透气结构;3D透气网 均匀布满透气孔,排除多余热量,干爽透气,让床垫呼吸更彻底分散人体余温,通风透气。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	张	31			
73	038073	<p>床垫</p> <p>1. 部位:四层标间</p> <p>2. 规格尺寸:W1800*D2000*H80</p> <p>3. 配置说明:抗菌针织面料,亲肤透气,柔软舒适,环保抗菌;高弹海绵环保舒适;起分散压力,超静音以及强支撑的效果;3E环保椰棕优质经济环保、0甲醛、清洁干爽,弹性硬承托,有效护脊;360度吸湿透气结构;3D透气网 均匀布满透气孔,排除多余热量,干爽透气,让床垫呼吸更彻底分散人体余温,通风透气。</p> <p>4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整</p>	张	1	1500	1500	



		不做调整					
74	03B074	<p>床品六件套</p> <p>1. 部位: 四层标间</p> <p>2. 规格尺寸: V1200*D2000</p> <p>3. 配置说明: 枕芯+枕套+床单+被罩+夏凉被+冬被; 亲肤三件套选用 60s 全棉套件, 棉花中的白金-长绒棉。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	套	31	335	10385	
75	03B075	<p>床品六件套</p> <p>1. 部位: 四层标间</p> <p>2. 规格尺寸: V1800*D2000</p> <p>3. 配置说明: 枕芯+枕套+床单+被罩+夏凉被+冬被; 亲肤三件套选用 60s 全棉套件, 棉花中的白金-长绒棉。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	套	1	390	390	
76	03B076	<p>浴室镜</p> <p>1. 部位: 四层标间</p> <p>2. 规格尺寸: 670*800*5</p> <p>3. 配置说明: 定制 5MM 银镜</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	组	16	450	7200	
77	03B077	<p>衣柜</p> <p>1. 部位: 五层各勤室</p> <p>2. 规格尺寸: V400*D600*H2400</p> <p>3. 配置说明: 零甲醛禾香板环保材质, 达到国家标准环保级别, 表面采用优质饰面, 耐刮耐磨, 遇火只会碳化不会蔓延燃烧, 更安全。PUR 封边工艺更牢固, 防潮性能更好, 双面立体浮雕仿真实木纹理, 更美观。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	组	90	650	148500	
78	03B078	<p>高低床</p> <p>1. 部位: 五层各勤室</p> <p>2. 规格尺寸: V900*D2000*H1750</p> <p>3. 配置说明: 精选优质冷轧钢板</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	张	45	1780	80100	
79	03B079	<p>床垫</p> <p>1. 部位: 五层各勤室</p> <p>2. 规格尺寸: V900*D2000*H80</p> <p>3. 配置说明: 抗菌针织面料, 亲</p>	张	90	585	52650	



		肤透气,柔软舒适,环保抗菌;高弹海绵环保舒适;起分散压力,超静音以及强支撑的效果;3E环保椰棕优质经济环保,0甲醛,清洁干爽,弹性硬承托,有效护脊;360度吸湿透气结构;3D透气网均匀布满透气孔,排除多余热量,干爽透气,让床垫呼吸更彻底分散人体余温,通风透气。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整					
80	03B080	床品六件套 1.部位:五层备勤室 2.规格尺寸:W900*D2000 3.配置说明:枕芯+枕套+床单+被罩+夏凉被+冬被;亲肤三件套选用60s全棉套件,棉花中的白金-长绒棉。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	套	90	318	28620	
81	03B081	电动智能晾衣架 1.部位:五层洗衣室 2.规格尺寸:W1600*D300*H80 3.配置说明:升降/遥控/照明/遇阻即停 60W直流电机 衣杆托架采用铝镁合金(喷砂氧化);钢丝绳采用304不锈钢 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	组	10	2615	26150	
82	03B082	浴室镜 1.部位:五层洗衣室 2.规格尺寸:W3000*H1000*D5 3.配置说明:定制5MM银镜 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	组	2	1000	3200	
83	03B083	洗手盆柜 1.部位:五层洗衣室 2.规格尺寸:W3000*D600*H800 3.配置说明:零甲醛禾香板环保材质,达到国家环保级别,表面采用优质夏特饰面,耐刮耐磨,遇火只会碳化不会蔓延燃烧,更安全,PUR封边工艺更牢固,防潮性能更好,双面立体浮雕仿真实木纹理,更美观,优质超细颗粒石英石台面,密度大,抗污抗裂性能更好。 4.材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5.此价格包含各种辅材,后期不做调整	组	2	6000	12000	



84	038084	置物架 1. 部位:五层洗衣室 2. 规格尺寸:2600*2200*400 3. 配置说明:304 不锈钢定制 4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整	组	1	2200	2200
85	038085	换衣柜+换衣凳 1. 部位:五层浴室更衣室 2. 规格尺寸:(定制)*3000*D600*H2400 3. 配置说明:零甲醛禾香板环保材质,达到国家标准环保级别,表面采用优质饰面,耐刮耐磨,遇火只会碳化不会蔓延燃烧,更安全,PUR封边工艺更牢固,防潮性能更好,双面立体浮雕仿真实木纹理,更美观。 4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整	组	1	11000	11000
86	038086	浴室镜 1. 部位:五层浴室更衣室 2. 规格尺寸:W3000*H1000*D5 3. 配置说明:定制 5MM 银镜 4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整	组	1	1600	1600
87	038087	会议条桌 1. 部位:六层教室 2. 规格尺寸:W1200*D400*H750 3. 配置说明:选用国标 E1 级环保板材,不仅安全环保而且稳固性和承重性更好,优质木纹饰面贴面,方便打理,防水,耐刮耐磨,耐高温。 4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材,后期不做调整	张	25		
88	038088	会议条椅 1. 部位:六层教室 2. 规格尺寸:980*660(高、宽)中背 3. 配置说明:框架采用塑料新材料,抗老化;面料采用优质网布,透气舒适弹性好,护腰加固设计;优质弧形扶手,加固设计,耐用耐磨,手感佳;U型坐垫,内置高密度海绵,包裹臀部,舒适回弹不易变形,久坐不累;底板:采用 E1 级环保板材;加厚钢制脚,支撑腿部,合金支撑,稳固舒适。 4. 材料运至指定地点,含各种附件安装调试,包装垃圾等清运至指定地点 5. 此价格包含各种辅材,后期	把	50	320	16000



		不做调整						
89	03B089	<p>会议台桌</p> <p>1. 部位:六层教室</p> <p>2. 规格尺寸:W1200*D400*H750</p> <p>3. 配置说明:选用国标 E1 级环保板材, 不仅安全环保而且稳固性和承重性更好。优质木纹饰面贴面, 方便打理, 防水, 耐刮耐磨, 耐高温。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	张	2	1100	2200		
90	03B090	<p>会议台椅</p> <p>1. 部位:六层教室</p> <p>2. 规格尺寸:980*560 (高、宽) 中背</p> <p>3. 配置说明:框架采用塑料新材料, 抗老化; 面料采用优质网布, 透气舒适弹性好, 护腰加固设计; 优质弧形扶手、加固设计, 耐用耐磨、手感佳; U 型坐垫, 内置高密度海绵, 包裹臀部, 舒适回弹不易变形, 久坐不累; 底板: 采用 E1 级环保板材; 加厚钢制脚, 支撑腿部, 合金支撑, 稳固舒适。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	把	6	320	1920		
91	03B091	<p>窗帘</p> <p>1. 部位:</p> <p>2. 规格尺寸:根据实际尺寸定做</p> <p>3. 配置说明:双层窗帘, 3 层加厚天鹅绒麻面料, 莫兰迪色系, 高精密编织工艺, 面料夹有双层墨丝遮光层, 阻光隔热。压花工艺, 走线工整, 面料加厚, 植物活印染工艺, 色牢度高, 手感柔软, 无异味, 无有害物质。纱帘选用天丝绒, 透光纱, 透光不透人, 暗纹小肌理, 自带光线雾化效果。</p> <p>4. 材料运至指定地点, 含各种附件安装调试, 包装垃圾等清运至指定地点</p> <p>5. 此价格包含各种辅材, 后期不做调整</p>	m	650	167	108550		
							1189566	



供应商名称 (签章): 山东汉航工业科技有限公司

法定代表人或其授权代表 (签章):



张倍

日期: 2023 年 02 月 28 日

#### (四) 供应商同类项目实施情况一览表

项目名称：枣庄市公安局峄城分局民警训练基地办公家具项目

采购人	项目名称	合同签订日期	合同金额
安陆市公安局	安陆市公安局警务技能训练基地办公设备采购项目	2019年10月	1870288元
武汉警官职业学院	武汉警官学院宿舍改造配套设施采购项目	2020年5月	1850000元
孝感市金槐文化传媒有限公司	孝感市文化中心办公家具采购及安装项目二标段	2018年11月	815680元
孝感市中医医院	购销合同	2020年11月	889000元
孝感市南区教育局	孝南区南城学习生活设施采购项目	2021年6月	772000元
孝感市疾病预防控制中心	办公家具采购项目	2021年10月	384000元
中共孝感市委党校	学员公寓家具设计采购项目一包	2021年7月	3639360元
中国人寿武汉市分公司	君临国际7-10楼职场办公家具	2021年9月	1566154元
安陆市政务服务和大数据管理局	安陆市政务服务中心办公家具采购	2022年4月	1178500元
孝感市妇幼保健院	东城院区医护工作站设备采购	2021年12月	3536890元

注：附合同复印件。

若我单位中标（成交），同意以上业绩进行网上公示，并对提供的业绩真实性承担一切责任。

供应商名称（并加盖公章）：山东山东工业科技有限公司

日期：2023年02月28日



注：供应商填写本表的同时，应将项目业绩的合同扫描件；报价单位所填写的内容必须真实、可靠，如有虚假或隐瞒，一经查实将导致其报价被拒绝。

附件

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间：2023年02月28日

项目编号	SDGP370404000202302000001	项目名称	枣庄市公安局峰城分局民警训练基地办公家具项目			分包个数	1个		
采购人	枣庄市公安局峰城分局			采购代理机构	山东晟世工程造价咨询有限公司				
预算金额	119.729016万元		中标成交金额	118.9万元		评审地点	枣庄市山亭城区中昆城三巷 不见面开标室		
评审时间	2023年02月28日14时00分至2023年02月28日16时30分								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额(元)	评审专家确认签字	备注(支付主体)
		500	/	/	/	/	500	王保军	
		500	/	/	/	/	500	王保军	
		500	/	/	/	/	500	王保军	
合计							1500	总计	1500
采购人代表:		采购代理机构项目负责人:			采购代理机构(加盖公章):				
		王保军							

代理服务收费标准:

中标人应按国家计委《代理服务收费管理暂行办法》(计价格【2002】1980号)文件收费标准及磋商文件的规定向采购代理机构缴纳中标服务费 17079.00元